
Uluslararası Rotar y 
Reconnect Week Etkin-
likleri kapsamında, 

Rotary 2420. Bölgenin Alumni 
(Rotary Yararlananları) Komitesi-
nin, 15 Ekim 2020 Perşembe günü 
saat 20.30’da, "Şimdi Sıra Sizde / 
It’s Your Turn" sloganı ile düzenle-
miş olduğu Zoom Toplantısı, 60’ın 
üzerinde katılımcı ile gerçekleşti.

1990’lı yılların başından 
itibaren, Rotary 2420 Bölge kap-
samında, Rotaract, Rotary Gençlik 
Değişim Programı, Rotary Barış 
Elçisi, Mesleki Eğitim Grupları 
Programı, RYLA (Rotary Yarının 
Liderlerini Arıyor), Büyükelçilik 
Bursları, Interact, Rotary Gönül-
lüsü ve çeşitli programlar vesilesi 
ile Rotary'nin iletişim ağında 
kaydı bulunan 550’nin üzerinde 
kişiye sosyal medya hesapları, 
SMS mesajları, eposta duyuruları, 
WhatsApp yazışmaları, bizzat 
telefon görüşmeleri gibi iletişim 
kanalları ile davetiye gönderildi. 
(rotaryalumni2420) Instagram 
Hesabı’ndan, Facebook platformundaki "Rotary District 
Alumni Chairs" grubundan da, etkinliğin duyurusu ulusla-
rarası alanda diğer Rotary Bölgeleri’ne de yapıldı. Etkinliğe, 
Türkiye dışından, Almanya, Hollanda, İsveç, ABD, Malta, 
Birleşik Arap Emirlikleri ve Polonya gibi ülkelerde bulunan 
Alumni'ların katılmış olması da geceye ayrı bir anlam ve değer 
kattı.

Katılımcılara, "Şimdi Sıra Sizde / It’s Your Turn" diye-
rek seslenen, oturum konuşmacısı GDG Ömer Tezcan (Rotary 
2430. Bölge ; 2001-2002 Dönem Guvernörü), her zamanki gibi 
katılımcılara harika dakikalar yaşattı, anıların yeniden can-
lanmasını sağladı, biriken hasretin biraz olsun azalmasına 
vesile oldu.

Katılımcılara, etkinliğin hem başında hem de sonunda 
seslenen Rotary 2420 Bölge DG Gaye Binark, hem uzun süredir 
Rotary’den uzak kalmış olanların Rotary bilgilerini tazeledi, 

hem de "Şimdi Sıra Sizde" sloganına bağlı olarak yeniden bir 
araya gelme çağrısını paylaştı.

2020-2021 Dönemi Rotary 2420. Bölge Alumni (Rotary 
Yararlananları) Komitesi Üyeleri’nin, etkinliğin sonlarına 
doğru tüm katılıcımlara bir de sürprizi vardı. Rotary 2420. Böl-
ge’nin Eğitim Dostları Platformu kapsamında, ihtiyaç sahibi 
ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencilere, 25 adet Diz Üstü 
Bilgisayar Bağışı, Reconnect Etkinliği’ne katılan ve Rotaryen-
lerle birlikte olan tüm katılımcılar adına yapıldı. "Şimdi Sıra 
Sizde / It’s Your Turn" olarak adlandırılan bu güzel etkinliğin, 
aynı zamanda Uluslararası Rotary’nin küresel anlamda öne 
çıkarmakta olduğu yedi ana başlıktan "Eğitime Destek" kap-
samında da güzel ve anlamlı bir amaca vesile olması sağlandı.

Toplantı, bir sonraki Reconnect Etkinliği’nde yeniden 
buluşabilme dilekleri ile sona erdirildi.
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